
Determinazione n° 10 del 10/05/2022 - Pagina 1 di 4 

  

 

 

 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

 

Determinazione n° 10 del 5 maggio 2022 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 41 del 15/10/2020) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Rinnovo locazione piccolo locale sito nel cortile dello 

stabile di Piazza del Popolo n. 5, Savona. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



Determinazione n° 10 del 10/05/2022 - Pagina 2 di 4 

 

 

 

Il DIRETTORE  

 

 
Premesso che in data 31/12/2021 è scaduto il contratto di locazione ad uso magazzino della cantina sita in 

Savona, facente parte dello stabile di Piazza del Popolo, con ingresso dal n. civ. 5, locata ai sensi del R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e successive modif. ed integr. e così come previsto dal vigente Regolamento in materia 

adottato dall’Azienda e come sotto specificato: 

 

Indirizzo Superficie Dati Catastali Conduttore Residenza Data 

decorrenza 

Piazza del 

Popolo 5 

Mq. 7,50 

altezza 

media 2,95 

ca 

Fg 64 mapp 260 Sub 

178 accatastata con il 

mapp 236 sub 3  

(omissis) Via XX Settembre n. 

3 int. 4, SV 

01/01/2019 

 

Ritenuto che non ostano motivi per non rinnovare la predetta locazione; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. per le motivazioni sopra esposte, di rinnovare la locazione ad uso magazzino alla Signora 

(omissis), mediante stipula di nuovo contratto; 

 

Indirizzo Superficie Dati Catastali Conduttore Residenza Durata Canone 

annuo 

Piazza del 

Popolo 5 

Mq. 7,50 

altezza 

media 

2,95 ca 

 Foglio 64 Mappale 

260 Subalterno 178, 

accatastato con il 

mappale 236, sub 3. 

 

(omissis) Via XX 

Settembre n. 

3 int. 4, SV 

1/1/2022- 

31/12/2024 

€ 720,00 

 

 

 

 



Determinazione n° 10 del 10/05/2022 - Pagina 3 di 4 

 

 

2. di dare atto che l’introito derivante dal presente provvedimento, pari ad € 720,00 annui, 

verrà registrato sul conto economico “Fitti fabbricati” a valere sull’esercizio 2022. 

 

 

                                    

                                                                                                  IL DIRETTORE                                                              

  

                                                                                  F.TO CLAUDIO BERRUTI                                      

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato affisso all'Albo di questa Azienda il  

giorno 11 MAGGIO 2022 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 11 MAGGIO 2022 

       

                                                                                          IL DIRETTORE  

                 F.TO CLAUDIO BERRUTI 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, _________________ 

                 Il Direttore  

       (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                      _______________ 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n° 10 del 10/05/2022 - Pagina 4 di 4 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 10 del 5 maggio 2022 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

 

 

         IL DIRETTORE  

 

                                                                                                         F.TO CLAUDIO BERRUTI 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                                        IL RESPONSABILE 

      DEL SETTORE BILANCIO 

      CONTROLLI E PATRIMONIO 

     Titolare di posizione organizzativa 

   

                 F.TO MONICA BRIANO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica:  

 

 

                                                                                 IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE MANUTENZIONI 

Titolare di Posizione Organizzativa 

          (Geom. Aurora Dealexandris) 

 

                                                                                                   _____________________ 

 

 

 

Responsabile del Procedimento                                                               Estensore del Provvedimento 

 

     F.TO MONICA BRIANO                                                                   F.TO ISABELLA PARODI  


